NVENT CADDY MACROFIX PLUS NON ISOLÉ
CERTIFICATIONS
FONCTIONS
Angle d’ouverture du collier agrandi afin de permettre une installation encore plus facile des différentes tailles de tuyauteries
standards
Le système de verrouillage rapide empêche l’ouverture accidentelle du collier lorsque la tuyauterie est bougée ou ajustée
Le système de verrouillage rapide se ferme facilement d’une seule main
La vis innovante du système de verrouillage rapide est captive lui évitant de tomber durant l’installation
Les vis ont une tête multi-fonction compatible avec embouts de vissage plat, cruciforme et douille hexagonale
Les oreilles allongées du collier augmentent le dégagement pour les outils et facilitent le serrage des vis
L’écrou de montage peut être fixé sur la tige filetée M8 ou M10, ce qui simplifie la manutention du matériel
La longueur des vis a été optimisée pour accommoder une plus large gamme de tuyaux, réduisant l’inventaire​
CARACTÉRISTIQUES
Finition: Électrozingué
Matériau: Acier
Table 1/2
Référence
catalogue
Numéro
d’article
Diamètre
extérieur
(OD)
Taille de
tige filetée NB/DN Taille du
tuyau Largeur (l)
MFZ019 586801 15 - 19 mm 8, 10 10 3/8" 20 mm
MFZ023 586802 19 - 23 mm 8, 10 15 1/2" 20 mm
MFZ029 586803 23 - 29 mm 8, 10 20 3/4" 20 mm
MFZ035 586804 29 - 35 mm 8, 10 25 1 po 20 mm
MFZ041 586805 35 - 41 mm 8, 10 20 mm
MFZ048 586806 41 - 48 mm 8, 10 32 1 1/4" 20 mm
MFZ055 586807 49 - 55 mm 8, 10 40 1 1/2" 21 mm
MFZ062 586808 54 - 62 mm 8, 10 50 2" 21 mm
MFZ072 586809 62 - 72 mm 8, 10 21 mm
MFZ083 586810 73 - 83 mm 8, 10 65 2 1/2" 23 mm
MFZ093 586811 83 - 93 mm 8, 10 80 3" 23 mm
MFZ103 586812 93 - 103 mm 8, 10 90 3 1/2" 23 mm
MFZ113 586813 103 - 113 mm 8, 10 23 mm
MFZ123 586814 113 - 123 mm 8, 10 100 4" 23 mm
MFZ133 586815 123 - 133 mm 8, 10 23 mm
MFZ143 586816 133 - 143 mm 8, 10 125 5" 23 mm
MFZ153 586817 143 - 153 mm 8, 10 25 mm
MFZ165 586818 155 - 165 mm 8, 10 25 mm
MFZ175 586819 165 - 175 mm 8, 10 150 6" 25 mm
MFZ205 586820 195 - 205 mm 8, 10 27 mm
MFZ220 586821 210 - 220 mm 8, 10 200 8" 27 mm
Table 2/2
Référence
catalogue
Numéro